令 和 ６ 年 ９ 月 １ ３ 日

保護者の皆様

福生市立福生第三中学校

校    長 増木 一仁

生活指導主任 安田 裕昭

標準服の衣替えについて

 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、慣習では衣替えは１０月１日となっており、本校でもこれに合わせて標準服の衣替えを行いま

すが、本校では移行期間を設けております。生徒手帳に記載されている注意事項をご確認のうえ、ご家庭

でも冬服への移行にご協力よろしくお願いいたします。なお、９月２７日（金）までは体育着登校が可と

なっています。

【 移 行 期 間 】 ９月１７日（火）～１０月３１日（木）

【 冬服の着用 】 ブレザー・ネクタイ・リボンが必要です。

          ブレザーには校章をつけます。

「福生第三中学校の生活について」より抜粋

○登下校時はブレザーを着用する。

○防寒用に白・黒・紺・灰色のカーディガン・セーターを着用してもよい（大きな絵や文字の書いてあ

るものや、フード付きは着用しない）。

○防寒着の色は黒、紺、グレー等、華美でないものを着用する。

 【 問い合わせ先 】

福 生 市 立 福 生 第 三 中 学 校

生活指導部   安田  裕昭

TEL ０４２－５５１－９３０１